

الجمهورية اللبنانية

رئاسة مجلس الوزراء

مجلس الجنوب

الكشف التخميني لاشغال : تأهيل المدرسة الرسمية في بلدة طلوسة - قضاء
مرجعيون

الجمهورية اللبنانية

رئاسة مجلس الوزراء

مجلس الجنوب

المصلحة الفنية

الكشف التخميني لاشغال : اعادة تأهيل المدرسة الرسمية في بلدة طلوسة - قضاء مرجعيون

رقم	نوع الاشغال	الوحدة	الكمية	السعر الافرادي ل.ل.	السعر الاجمالي ل.ل.
1	خرسانة مسلحة	م3	11	14,250,000	156,750,000
2	فرق يد عاملة شيناجات	م.ط	20	650,000	13,000,000
3	بنيان بحجر خرساني قياس : 20سم	م2	20	1,875,000	37,500,000
4	ورقة داخلية على ثلاثة أوجه	م2	260	800,000	208,000,000
5	طرش أميركاني على ثلاثة أوجه داخلي بدون معجونة	م2	3140	450,000	1,413,000,000
6	دهان رول خارجي مع وجه منع نش وسفالة	م2	3850	950,000	3,657,500,000
7	دهان رول خارجي تصالين دون عزل	م2	1640	450,000	738,000,000
8	حصائر زفتية للأسطح	م2	120	1,250,000	150,000,000
9	بلاط سيراميك او بورسلان وطني أو وارد أوروبي	م2	95	1,950,000	185,250,000
10	جلي بلاط قديم	م2	400	360,000	144,000,000
11	منجور ابواب داخلية من الخشب السويدي	م2	10	14,250,000	142,500,000
12	زجاج شفاف 6 ملم	م2	70	2,800,000	196,000,000
13	ستائر معدنية	م2	280	2,350,000	658,000,000
14	اصلاح باب خشب مع دهان	عدد	48	7,000,000	336,000,000
15	اصلاح شباك حديد او المنيوم	عدد	340	4,000,000	1,360,000,000
16	منجور المنيوم و زجاج بروفيل سيدام 2000	م2	124	11,500,000	1,426,000,000
17	تقديم وتركيب درابزين المنيوم	م ط	292	6,250,000	1,825,000,000
18	صيانة بوابة حديد و زجاج مشرط مع دهان	عدد	40	12,000,000	480,000,000
19	كرسي بيت خلاء افرنجي بورسلان كاملة	عدد	8	18,000,000	144,000,000
20	قسطل PPR لزوم تمديدات 3/4 "	م.ط.	40	650,000	26,000,000
21	قسطل PPR لزوم تمديدات 1 "	م.ط.	40	750,000	30,000,000
22	قساطل من الفينيل 2"	م.ط.	30	1,000,000	30,000,000
23	قساطل من الفينيل 3"	م.ط.	30	1,200,000	36,000,000
24	قساطل من الفينيل 4"	م.ط.	40	1,350,000	54,000,000
25	شطافة 1/2"	عدد	14	1,600,000	22,400,000
26	خزانات ماء حجم 2 م3 ثلاث طبقات مع كل مايلزم	عدد	1	29,535,000	29,535,000
27	نقطة كهربائية كاملة	عدد	25	2,100,000	52,500,000

28	لمبة فلورستانت او LED 4 × 60 سم	عدد	80	4,250,000	340,000,000
29	لمبة توفير مع راكور 40 وات	عدد	40	1,600,000	64,000,000
30	بريز كهربائي أو مفتاح 1ph	عدد	35	4,250,000	148,750,000
31	تابلو كهربائي رئيسي MDB مع شركه الى غرفة الكهرباء	عدد	2	50,000,000	100,000,000
المجموع العام					
14,203,685,000					
الضريبة على القيمة المضافة TVA					
1,562,405,350					
المجموع الإجمالي					
15,766,090,350					
نسبة التنزيل المئوي:		نسبة التنزيل المئوي			
%					
السعر بعد التنزيل					

فقط : ل.ل.

الحد الأقصى للتنزيل المئوي المسموح به 20% (عشرون بالمائة) من قيمة الأسعار المحددة من الإدارة

دققه
رئيس دائرة الدروس بالتكليف

نظمه
م.هاني اسماعيل

.....

.....

صدق
رئيس مجلس الادارة
هاشم حيدر

رفعه
رئيس المصلحة الفنية بالتكليف

.....

.....

